Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

07.02.2022                                                                                          ПР-32

Об итогах проведения открытого

городского конкурса рисунков

«Как прекрасен этот мир»

среди детей с ограниченными

возможностями здоровья,

детей – инвалидов

В соответствии с положением о проведении городского конкурса

рисунков «Как прекрасен этот мир» среди детей с ограниченными

возможностями здоровья, детьми-инвалидами среди дошкольных

образовательных организаций, утвержденного приказом Управления по

образованию от 24.01.2022 № 15 «О проведении открытого городского

конкурса рисунков «Как прекрасен этот мир» среди детей с ограниченными

возможностями здоровья, детьми-инвалидами», на основании протокола

заседания жюри конкурса от 04.02.2022

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров городского конкурса

 2

рисунков «Как прекрасен этот мир» среди детей с ограниченными

возможностями здоровья, детьми-инвалидами (приложение);

2. Наградить:

2.1. Победителей и призеров конкурса грамотами соответствующей

степени;

2.2. Специалистов, подготовивших победителей и призеров конкурса,

Благодарностью Управления по образованию.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на начальника

отдела общего образования Управления по образованию Егорову Е.А.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель

начальника управления

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

16B0E945C7AF3C1B3C2E698D96FBF46EB58B6217

Владелец  Калимуллина  Аниса Ривхатовна

Действителен с 18.11.2021 по 18.02.2023

Калимуллина А.Р.

 3

Приложение
к приказу Управления по образованию

Победители и призеры

открытого городского конкурса рисунков «Как прекрасен этот мир» среди

детей с ограниченными возможностями здоровья, детьми-инвалидами

«Мой любимый город»

среди детей в возрасте до 7 лет

I место

Захаров Егор, воспитанник МДОАУ д/с «Белочка» (руководитель:

Шитова Т.А., воспитатель; Бойко О.В., воспитатель);

Петров Иван, воспитанник МАОУ «Комплекс средняя

общеобразовательная школа – детский сад» (Таюнда Татьяна Моризовна,

преподаватель).

II место

Садыхов Имран, воспитанник МДОАУ д/с «Родничок» (руководитель:

Беретели В.В., воспитатель);

Мурин Расим, воспитанник МДОАУ д/с «Солнышко» (руководитель:

Воронова И.А., педагог-психолог).

III место

Бекбаев Дмитрий, воспитанник МДОАУ д/с «Золотой ключик»

(руководитель: Магомедова А.М., воспитатель);

 4

Гусейнов Гусейн, воспитанник МДОАУ ЦРР - д/с «Аленький цветочек»

(руководитель: Каракотова Елена Викторовна, учитель-дефектолог).

«Моя семья»

среди детей в возрасте до 7 лет

I место

Бутко Михаил, воспитанник МДОАУ д/с «Родничок» (руководитель:

Герасименко Елена Александровна, воспитатель).

II место

Цед Аделина, воспитанник МДОАУ д/с «Золотой ключик»

(руководитель: Магомедова А.М., воспитатель).

«Мой любимый питомец»

среди детей в возрасте до 7 лет

I место

Ибатуллин Альмир, воспитанник МАОУ «Прогимназия «Созвездие»»

(руководитель: Агеева И.С., учитель-логопед);

Редькин Матвей, воспитанник МДОАУ д/с «Белочка» (руководитель:

Закриева Л.Л., воспитатель; Лаптева Л.М., воспитатель).

II место

 5

Сиражева Диана, воспитанник МДОАУ д/с «Родничок» (руководитель:

Кравченко Л.Н., воспитатель);

Казбекова Каролина, воспитанник МДОАУ ЦРР - д/с «Фантазия»

(руководитель: Демко О.Ю., воспитатель).

III место

Николаенко Кристина, воспитанник МАОУ «Комплекс средняя

общеобразовательная школа – детский сад» (руководитель: Таюнда Татьяна

Моризовна, преподаватель);

Друкер Николай, воспитанник МДОАУ д/с «Солнышко» (руководитель:

Абдулазизова А.З., воспитатель).

«Мой любимый детский сад»

среди детей в возрасте до 7 лет

I место

Зайнуллин Дамир, воспитанник МДОАУ д/с «Солнышко» (руководитель:

Джанарсланова Ю.Б., воспитатель).

II место

Кульчукова Сафия, воспитанник МДОАУ ЦРР - д/с «Аленький цветочек»

(руководитель: Загорулько Т.В., воспитатель).

«Мой любимый город»

среди детей в возрасте от 7 до 12 лет;

I место

 6

Мымрина Снежана, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Дьяченко А.В.,

учитель - дефектолог);

Азиев Махди, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Черемухина Н.В., учитель

начальных классов);

Власов Макар, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Саламатина Ж.М.,

учитель начальных классов).

II место

Карчигаева Надия, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Назюкова Т.В.,

учитель начальных классов);

Богданов Семен, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Гоцуляк О.Г., учитель

начальных классов).

III место

Казакова Диана, воспитанник МАОУ «Прогимназия «Созвездие»»

(руководитель: Веснина Н.Н., учитель-логопед);

Мазнев Анатолий, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Назюкова Т.В.,

учитель начальных классов);

Дмитриенко Виталий, МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Дворникова

Ю.А., учитель-дефектолог).

«Моя семья»

среди детей в возрасте от 7 до 12 лет;

 7

I место

Щербаков Александр, обучающийся МБОУ СОШ № 6 (руководитель:

Аверина Л.В., учитель начальных классов).

II место

Ханчаева Алина, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Кузьменко Е.О.,

учитель - логопед).

«Мой любимый питомец»

среди детей в возрасте от 7 до 12 лет;

I место

Зимов Максим, МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Бабич Н.М., учитель-

логопед).

II место

Шевчук Елена, обучающийся МБОУ СОШ № 6 (руководитель:

Мачульская Т.И., учитель начальных классов).

III место

Ялсина Радмира, обучающийся МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Чубук

Н.И., учитель начальных классов).

«Моя любимая школа»

среди детей в возрасте от 7 до 12 лет;

 8

I место

Гамидова Тотугуш, обучающийся МБОУ СОШ № 6 (руководитель:

Коновалова СА., учитель начальных классов).

II место

Исламгереева Фатима, обучающийся МБОУ СОШ № 6 (руководитель:

Каримова З.Г., учитель начальных классов).

III место

Соколова Хадижа, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Закатеева М.А.,

учитель начальных классов).

Мой любимый город

среди детей в возрасте от 13 до 18 лет

I место

Якшин Федор, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Сидорова В.В.,

заместитель директора по УВР).

II место

Казувова Дагират, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Гусейнова Ш.А.,

тьютор).

 9

«Моя семья»

среди детей в возрасте от 13 до 18 лет

I место

Евсултанов Ахмед, МБОУ СОШ № 6 (руководитель: Гусейнова Ш.А.,

тьютор).

«Мой любимый питомец»

среди детей в возрасте от 13 до 18 лет

I место

Катина Анна, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Руденко Р.Н., тьютор).

II место

Трифонов Валерий, МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Барсегян А.С.,

педагог-психолог).

III место

Шостак Святослав, МБОУ СОШ № 1 (руководитель: Барсегян А.С.,

педагог-психолог).

«Моя любимая школа»

среди детей в возрасте от 13 до 18 лет

I место

Салахова Гуннай, МБОУ СОШ № 4 (руководитель: Иванова Г.М.,

учитель-логопед).